
Об утверждении реестра 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории 

Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 

от 8 ноября 2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского 

наземного электрического транспорта», Законом Республики Татарстан от 26 

декабря 2015 года № 107-ЗРТ «Об отдельных вопросах организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Республике Татарстан», 

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок на территории Елабужского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

комитета Елабужского муниципального района от «29» ноября 2023г. № 1910 

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

на территории Елабужского муниципального района Республики Татарстан». 

3. Разместить настоящее постановлением на официальном сайте 

Елабужского муниципального района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по инфраструктурному развитию Томилина А.А. 

 

Руководитель                                  Э.Р.Ахмадеева 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА      

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 383 от 20.03.2024. Исполнитель: Николаев Е.Н.
Страница 1 из 23. Страница создана: 20.03.2024 10:50



Приложение  

к постановлению Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района 

20.03.2024 

383 

 

 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Елабужского муниципального района Республики 

Татарстан 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

1 2 №2 ул. Хирурга Нечаева - Развилка 

В прямом направлении: 

 ул. Хирурга Нечаева  
ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани (Стоматология 
«Доктор М») 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 

ТЦ Эссен 
Пищекомбинат 

УТТ 

Ипподром 

Городской дворец культуры 
НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Университет 
Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 

Кооперативная улица 

УкупрПласт 
Развилка 

 

В обратном направлении: 

Развилка 
УкупрПласт 

Монастырь 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 
Улица Стахеевых 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 
Городской дворец культуры 

Ипподром 

УТТ 

Пищекомбинат 
Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 

Спортивная 

ГИБДД 
ТЦ Магнит 

Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 
ул. Хирурга Нечаева  

ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 
ул. Чапаева 

ул. Т. Гиззата 

ул. Интернациональная 

пр. Нефтяников 
ул. Г.Тукая 

ул. Казанская 

ул. Г. Камала 

ул. М. Горького 
ул. 10 лет Татарстана 

ул. Московская 

ул. Гассара  

 26,0 

 В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 
движения месте 

по маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 
нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 
Малый класс 

4 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 

Сергеевич 
 

ИНН: 164604449196 



2 3 №3 ул. Автомобилистов – Развилка 

 В прямом направлении: 

Улица Автомобилистов 

Улица Хирурга Нечаева 
Елабужская керамика 

Окружное шоссе 

Микрорайон Радужный 

Улица Марджани – 
(Стоматология «Доктор М») 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 
Микрорайон Танайка 

Улица Болгар 

УТТ 

Ипподром 
Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 
Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 
Университет 

Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 

Кооперативная улица 
УкупрПласт 

Развилка 

 

В обратном направлении: 
Развилка 

УкупрПласт 

Мечеть 

Улица Мусы Джалиля 
Улица Тугарова 

Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Александровский сад 
ЕЦРБ 

НГДУ 

Городской дворец культуры 

Ипподром 
УТТ 

Улица Болгар 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 
ГИБДД 

ТЦ Магнит 

Улица Марджани – 

Стоматология Доктор М 
Микрорайон Радужный 

Окружное шоссе 

Елабужская керамика 
Улица Хирурга Нечаева 

Улица Автомобилистов 

ул. Автомобилистов 

ул. Окружное шоссе 

ул. Болгар 

пр. Нефтяников 
ул. Г. Тукая 

ул. Казанская 

ул. Г. Камала 

ул. Горького 
ул. Московская 

ул. Гассара  

35,0  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 
Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 

3 5 №4 ул. Автомобилистов – РАЙПО 

В прямом направлении: 

 Улица Автомобилистов 

Улица Хирурга Нечаева 
Елабужская керамика 

Окружное шоссе 

Микрорайон Радужный 

Улица Марджани – 
(Стоматология «Доктор М») 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

 ул. Автомобилистов 

ул. Окружное шоссе 

ул. Болгар 

ул. Интернациональная 
пр. Мира 

ул. Молодежная 

ул. Строителей 

пр. Нефтяников 
ул. 10 лет Татарстана 

ул. Горького 

 36 

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 - 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

Микрорайон Танайка 
Улица Болгар 

Пищекомбинат 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 
Школа № 3 

НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 
Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 

Старый рынок 

Монастырь 
УкупрПласт 

Развилка 

РАЙПО 

 
В обратном направлении: 

РАЙПО 

Развилка 

УкупрПласт 
Монастырь 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 

Улица Стахеевых 
Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

Ул. Строителей 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
Пищекомбинат 

Улица Болгар 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 
ГИБДД 

ТЦ Магнит 

Улица Марджани – 

(Стоматология «Доктор М») 
Микрорайон Радужный 

Окружное шоссе 

Елабужская керамика 

Улица Хирурга Нечаева 
Улица Автомобилистов 

ул. Набережно-Челнинское 
шоссе 

ул. Московская 

ул. Гассара 



4 6 №4А 
ул. Автомобилистов – ул. 

Горького 

 В прямом направлении: 

Улица Автомобилистов 

ул. Хирурга Нечаева  
ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани (Стоматология 

«Доктор М») 
ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
Пищекомбинат 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 

Школа № 3 
НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица 10 лет Татарстана 

Старый рынок 

Монастырь 
УкупрПласт 

УкупрПласт 

Развилка 

Улица Горького 
 

В обратном направлении: 

Улица Горького 

Развилка 
УкупрПласт 

Монастырь 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 
Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 
Ул. Строителей 

Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 
Городская поликлиника 

Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 
ГИБДД 

ТЦ Магнит 

Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 
ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  

Улица Автомобилистов 

 ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 
ул. Интернациональная 

пр. Мира 

ул. Молодежная 

ул. Строителей 
пр. Нефтяников 

ул. 10 лет Татарстана 

ул. Горького 

ул. Московская 
ул. Гассара 

34,6  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 
движения месте 

по маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 
нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 
Малый класс 

2 ед. 08.01.2011 

ИП Марданова Наиля 

Табризовна 
 

ИНН: 165039077301 

5 7 №5 ул. Хирурга Нечаева  - Райпо 

В прямом направлении: 
ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани  
(Стоматология «Доктор М») 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Спортивная 
ТЦ Эссен 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 

Школа № 3 

 ул. Хирурга Нечаева  
ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 

ул. Т. Гиззата 
ул. Пролетарская 

ул. Интернациональная 

пр. Мира 

ул. Молодежная 
ул. Строителей 

пр. Нефтяников 

ул. 10 лет Татарстана 

ул. Горького 

 33,9 

 В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 
движения месте 

по маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 
нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 
Малый класс 

3 ед. 08.01.2011  



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

НГДУ 
ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 
Улица 10 лет Татарстана 

Старый рынок 

Монастырь 

УкупрПласт 
УкупрПласт 

Развилка 

Райпо  

 
В обратном направлении: 

Райпо 

Развилка 

УкупрПласт 
Монастырь 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 

Улица Стахеевых 
Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
ТЦ Эссен 

Спортивная 

ГИБДД 

ТЦ Магнит 
Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  

ул. Московская 
ул. Гассара 



6 9 №6А ул. Автомобилистов – Развилка 

 В прямом направлении: 

Улица Автомобилистов 

ул. Хирурга Нечаева  
ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани  

(Стоматология «Доктор М») 
ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
Пищекомбинат 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 

Школа № 3 
НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Университет 
Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 

Кооперативная улица 

УкупрПласт 
Развилка, 

Райпо 

 

В обратном направлении: 
Райпо 

Развилка 

УкупрПласт 

Мечеть 
Улица Мусы Джалиля 

Улица Тугарова 

Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 
Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 

Школа № 3 
Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 

Пищекомбинат 
Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 

ГИБДД 

ТЦ Магнит 
Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 
ул. Хирурга Нечаева  

Улица Автомобилистов 

 ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 
ул. Интернациональная 

пр. Мира 

ул. Молодежная 

ул. Строителей 
пр. Нефтяников 

ул. Г. Тукая 

ул. Казанская 

ул. Г. Камала 
ул. Горького 

ул. Московская 

ул. Гассара 

32,4  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
2 ед. 08.01.2011 

ИП Марданова Наиля 
Табризовна 

 

 ИНН: 165039077301 

7 10 №7 
КП "Три медведя" - КП "Три 

медведя"  

В прямом направлении: 

КП Три медведя 

Хостел Пирамида 
Карьерная улица 

Первомайская улица 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 
Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

ул. Болгар 

Танаевское шоссе 

пр. Нефтяников 
ул. Тугарова 

ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 

ул. Горького 
ул. 10 лет Татарстана 

ул. Московская 

ул. Гассара 

пр. Мира 

28,2  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
3 ед. 16.02.2021  



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

НГДУ 
Городской дворец культуры 

Ипподром 

Жилой массив Сосновка 

Улица Шомырт 
Улица Болгар 

Пищекомбинат 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 
Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 
Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Старый рынок 
Первомайская улица 

Карьерная улица 

Петропавловское кладбище 

Хостел Пирамида 
КП Три медведя 

ул. Интернациональная  



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

8 11 №8 ул. Хирурга Нечаева – Развилка 

В прямом направлении: 

ул. Хирурга Нечаева  
ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани – 
Стоматология Доктор М 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 
Микрорайон Танайка 

УТТ 

Ипподром 

Городской дворец культуры 
НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Университет 
Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 

Кооперативная улица 

УкупрПласт 
Развилка 

 

В обратном направлении: 

Развилка 
УкупрПласт 

Мечеть 

Улица Мусы Джалиля 

Улица Тугарова 
Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 
НГДУ 

Городской дворец культуры 

Ипподром 

УТТ 
Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 

ГИБДД 

ТЦ Магнит 
Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  

ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 
ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 

пр. Нефтяников 

ул. Г. Тукая 
ул. Казанская 

ул. Г. Камала 

ул. Горького 

ул. Московская 
ул. Гассара  

34,0  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
6 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 
Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

9 13 №10 ул. Хирурга Нечаева – Райпо 

В прямом направлении: 

ул. Хирурга Нечаева  
ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

ТЦ Магнит 
ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 

УТТ 
Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 
Александровский сад 

Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 
Улица Мусы Джалиля 

Университет 

Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 
Кооперативная улица 

УкупрПласт 

Развилка 

РАЙПО 
 

В обратном направлении: 

РАЙПО 

Развилка 
УкупрПласт 

Мечеть 

Улица Мусы Джалиля 

Улица Тугарова 
Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Улица Чапаева 

Татэнерго 
Посёлок Голубой 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 

ГИБДД 
ТЦ Магнит 

Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 
ул. Хирурга Нечаева  

 ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 
ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 

пр. Нефтяников 

ул. Г. Тукая 
ул. Казанская 

ул. Г. Камала 

ул. Горького 

ул. Московская 
ул. Гассара 

ул. Говорова 

ул. Строителей 

пр. Мира 
ул .Интернациональная 

 27,3 

 В любом не 

запрещенном 

правилами 

дорожного 
движения месте 

по маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 
нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 
Малый класс 

1 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 

Сергеевич 
 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

10 14 №12 пл. Ленина - с/о "Нефтяник" 

 В прямом направлении: 

Площадь Ленина 
Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 
Городской дворец культуры 

Ипподром 

УТТ 

Улица Болгар 
Улица Шомырт 

с/о Дружба 

с/о Весна 

с/о Нефтяник 
 

В обратном направлении: 

с/о Нефтяник 

с/о Весна 
с/о Дружба 

Улица Шомырт 

Улица Болгар 

УТТ 
Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 
Александровский сад 

Площадь Ленина 

 пр. Нефтяников 

ул. Окружное шоссе 

ул. Болгар 
Танаевское шоссе 

ул. Хирурга Нечаева  

пр. Мира 

ул. Интернациональная 

16,8  

 В любом не 

запрещенном 
правилами 

дорожного 

движения месте 

по маршруту 
регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 

Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

11 15 №101 Елабуга – С.Юраш 

 В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 
Водоканал 

ул. Хирурга Нечаева  

Улица Автомобилистов 
Поворот на Елабугу – Три 

заправки 

Большая Тарловка 

Хлыстово 
Малореченский 

Поворот на Малореченский 

Лекарево 

Большие Армалы 
Новая Деревня 

Поворот на Большие Армалы 

Морты 

Альметьево 
Старый Юраш 

 

В обратном направлении: 

Старый Юраш 
Альметьево 

Морты 

Поворот на Большие Армалы 

Новая Деревня 
Большие Армалы 

Лекарево 

Поворот на Лекарево 

Поворот на Малореченский 
Хлыстово 

Большая Тарловка 

ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Мираж 
ЦКР Созвездие 

Водоканал 

Автовокзал Елабуга 

 ул. Чапаева 

Окружное шоссе 

ул. Набережно-Челнинское 
шоссе 

Подъезд к г. Елабуга 

трасса М-7 "Волга" 

а/д Елабуга-Лекарево-
Большие Армалы 

М-7 "Волга"-Морты-Умяк-

Бажениха 

Морты-Сосновый Юраш 

 103,0 

Только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

Регулярная 
перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 
Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

12 16 №102 Елабуга – Танайка 

 В прямом направлении: 

Развилка 
УкупрПласт 

Мечеть 

Улица Мусы Джалиля 
Улица Тугарова 

Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 

Александровский сад 
ЕЦРБ 

НГДУ 

Городской дворец культуры 

Ипподром 
Жилой массив Сосновка 

Поворот на санаторий Космос 

Улица Шишкина 

Центральная улица 
Танайка 

 

В обратном направлении: 

Танайка 
Центральная улица 

Улица Шишкина 

Поворот на санаторий Космос 

Жилой массив Сосновка 
Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 
Александровский сад 

Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 
Улица Мусы Джалиля 

Университет 

Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 
Кооперативная улица 

УкупрПласт 

Развилка 

 ул. Горького 

ул. 10 лет Татарстана 

ул. Московская 

ул. Гассара 
пр. Нефтяников 

а/д Елабуга - Танайка 

 25,4 

 В любом не 
запрещенном 

правилами 

дорожного 

движения месте 
по маршруту 

регулярных 

перевозок 

Регулярная 

перевозка по 

нерегулируемому 
тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 

ИП Марданова Наиля 

Табризовна 

 
ИНН: 165039077301 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

13 17 №103 Елабуга – Т.Дюм-Дюм 

В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 
Водоканал 

ул. Хирурга Нечаева  

Улица Автомобилистов 
Поворот на Елабугу – Три 

заправки 

Большая Тарловка 

Хлыстово 
Поворот на Малореченский 

Лекарево 

Большие Армалы 

Новая Деревня 
Поворот на Большие Армалы 

Морты 

Старый Куклюк 

Черкасово 
Старый Куклюк 

Умяк 

Большой Шурняк 

Татарский Дюм-Дюм 
Большое Елово 

Яковлево 

Поворот на Яковлево 

Костенеево 
Казыли 

Поворот на Новую Мурзиху 

Поворот на Покровское 

Поворот на Морты 
Поворот на Лекарево 

Поворот на Малореченский 

Хлыстово 

Большая Тарловка 
ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Мираж 

ЦКР Созвездие 

Водоканал 
Автовокзал Елабуга 

ул. Чапаева 

а/д Елабуга-Лекарево-
Большие Армалы 

трасса М-7 "Волга" 

М-7 "Волга"-Морты-Умяк-

Бажениха 
М-7 "Волга"-Большой 

Шурняк  

139,0  

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

Регулярная 

перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 

ИП Карионов Илья 

Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

14 18 №104 Елабуга – Бехтерево 

 В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 
ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Мираж 

Улица Марджани 
ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
УТТ 

Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 
ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 
Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Мечеть 

УкупрПласт 
Развилка 

Улица Горького 

Сады Каринка 

Поворот на Бехтерево 
Бехтерево 

 

В обратном направлении: 

Бехтерево 
Поворот на Бехтерево 

Сады Каринка 

Развилка 

УкупрПласт 
Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 

Улица Стахеевых 

Площадь Ленина 
Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 

Городской дворец культуры 
Ипподром 

УТТ 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 
ГИБДД 

ТЦ Магнит 

ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  
Автовокзал Елабуга 

ул. Хирурга Нечаева  
ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 

пр. Нефтяников 
ул. Г. Тукая 

ул. Горького 

ул. 10 лет Татарстана 

ул. Московская 
ул. Гассара 

а/д М-7 "Волга" 

а/д М-7 "Волга", подъезд к 

городам Ижевск и Пермь  

 37,4 

 Только в 

установленных 
остановочных 

пунктах 

Регулярная 

перевозка по 
регулируемому 

тарифу  

Автобус. 
Малый класс 

1 ед. 08.01.2011  



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

15 19 №105 Елабуга – Гари 

 В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 
ОЭЗ 

Гари 

 
В обратном направлении: 

Гари 

ОЭЗ 

Автовокзал Елабуга 

 ул. Чапаева 
ул. Мира 

ул. Хирурга Нечаева  

Окружное шоссе 
ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 

а/д Елабуга-Гари-Абалач 

 37,8 

Только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

Регулярная 
перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 - 

16 20 №106 Елабуга – Б.Качка 

В прямом направлении: 
Автовокзал Елабуга 

ТЦ Магнит 

Улица Марджани – 

Стоматология Доктор М 
Микрорайон Радужный 

Окружное шоссе 

Улица Хирурга Нечаева 

Улица Автомобилистов 
Поворот на Елабугу – Три 

заправки 

Большая Тарловка 

Хлыстово 
Поворот на Большую Качку 

Автомойка 

Автомойка 

Поворот на Большую Качку 
Большая Качка 

 

В обратном направлении: 

Большая Качка 
Хлыстово 

Большая Тарловка 

ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Берёзка 
Улица Марджани 

ТЦ Магнит 

ГИБДД 
Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 

УТТ 

Ипподром 
Городской дворец культуры 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
ТЦ Эссен 

Автовокзал Елабуга 

 ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 

пр. Нефтяников 

пр. Мира 
ул. Интернациональная 

ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 

подъезд к г. Елабуга 
трасса М-7 "Волга" 

 45,0 

Только в 

установленных 

остановочных 

пунктах 

Регулярная 

перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 16.02.2021  



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

17 21 №107 Елабуга – Колосовка 

 В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 
ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
УТТ 

Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 

ГИБДД 
Налоговая инспекция 

Микрорайон Колосовский 

Колосовка 

 
В обратном направлении: 

Колосовка 

Налоговая инспекция 

ГИБДД 
Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 

УТТ 

Ипподром 
Городской дворец культуры 

НГДУ 

Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 
Центральный рынок 

Городская поликлиника 

Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 
Г/о Факел 

ГИБДД 

Автовокзал Елабуга 

ул. Окружное шоссе 

пр. Нефтяников 

ул. Строителей 

ул. Молодежная 
пр. Мира 

ул. Интернациональная  

 15,4 

Только в 

установленных 

остановочных 
пунктах 

Регулярная 

перевозка по 

регулируемому 
тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011  



18 22 №108 Елабуга – Тарловка 

В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 

ТЦ Магнит 
ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  

Улица Хирурга Нечаева 
Окружное шоссе 

Микрорайон Радужный 

Улица Марджани – 

Стоматология Доктор М 
ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
УТТ 

Ипподром 

Городской дворец культуры 

НГДУ 
ЕЦРБ 

Александровский сад 

Площадь Ленина 

Улица Стахеевых 
Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Мечеть 

УкупрПласт 
Развилка 

Святой Ключ 

Поворот на Поспелово 

Поворот на Мальцево 
Тарловка 

 

В обратном направлении: 

Тарловка 
Поворот на Мальцево 

Поворот на Поспелово 

Развилка 

УкупрПласт 
Мечеть 

Улица Мусы Джалиля 

Улица Тугарова 

Улица Стахеевых 
Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 
ГИБДД 

Автовокзал Елабуга 

а/д Елабуга-Лекарево-
Большие Армалы 

ул. Чапаева 

ул. Окружное шоссе 

ул. Набережно-Челнинское 
шоссе 

Подъезд к г. Елабуга 

трасса М-7 "Волга" 

трасса М-7 "Волга" 1044 км 
ул. Горького 

ул. Г.Тукая 

ул. Московская 

пр. Нефтяников 
ул. Строителей 

ул. Молодежная 

пр. Мира 

ул. Интернациональная  

79,9 

Только в 
установленных 

остановочных 

пунктах 

Регулярная 
перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 08.01.2011 - 

19 23 №1А ул. Баки Урманче – Причал 

 В прямом направлении: 

Улица Баки Урманче 

Улица Автомобилистов 
ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани  
(Стоматология «Доктор М») 

ТЦ Магнит 

Спортивная 

ТЦ Эссен 

 ул. Баки Урманче 

ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 
ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 

ул. Окружное шоссе 

ул. Чапаева 
ул. Пролетарская 

ул. Тази Гиззата 

ул. Интернациональная 

пр. Мира 

26,0  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 2022 год 

ИП Карионов Илья 
Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

Городская поликлиника 
ТЦ Меридиан 

Школа № 3 

НГДУ 

ЕЦРБ 
Александровский сад 

Площадь Ленина 

Шишкинские пруды 

Лодочная 
Пристань 

Причал 

 

В обратном направлении: 
Причал 

Пристань 

Лодочная 

Шишкинские пруды 
Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

Ул. Строителей 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
ТЦ Эссен 

Спортивная 

Автовокзал Елабуга 

ТЦ Магнит 
Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 

ТЦ Мираж 

ул. Хирурга Нечаева  
Улица Автомобилистов 

Улица Баки Урманче 

ул. Молодежная 
ул. Строителей 

пр. Нефтяников 

ул. Гассара 

ул. Набережная 
ул. Шишкина 

ул. Автомобилистов 



20 24 №16 
ул. Баки Урманче – 

Петропавловское кладбище 

 В прямом направлении: 

Улица Баки Урманче 

Улица Автомобилистов 
ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Берёзка 

Улица Марджани 

Улица Марджани 
ТЦ Магнит 

ГИБДД 

Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 
Пищекомбинат 

Городская поликлиника 

ТЦ Меридиан 

Школа № 3 
НГДУ 

Ул. Строителей 

Александровский сад 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Университет 
Советская улица 

Улица Галиаскара Камала 

Кооперативная улица 

УкупрПласт 
Монастырь 

Старый рынок 

Первомайская улица 

Карьерная улица 
Петропавловское кладбище 

 

В обратном направлении: 

Карьерная улица 
Первомайская улица 

Старый рынок 

Улица 10 лет Татарстана 

Улица Стахеевых 
Площадь Ленина 

Александровский сад 

ЕЦРБ 

НГДУ 
Школа № 3 

Кинотеатр Иллюзион 

Центральный рынок 

Городская поликлиника 
Пищекомбинат 

Микрорайон Танайка 

Г/о Факел 

ГИБДД 
ТЦ Магнит 

Улица Марджани 

ТЦ Берёзка 
ТЦ Мираж 

Улица Баки Урманче 

 ул. Баки Урманче 
ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 

ул. Хирурга Нечаева  

ул. Марджани 
Окружное шоссе 

ул. Интернациональная 

пр. Мира 

ул. Молодежная 
ул. Строителей 

пр. Нефтяников 

ул. Г.Тукая 

ул. Казанская 
ул. Г. Камала 

ул. Горького 

ул. Тугарова 

ул. 10 лет Татарстана 
ул. Московская 

ул. Гассара 

ул. Автомобилистов 

28,0  

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

нерегулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
4 ед. 2022 год 

ИП Карионов Илья 
Сергеевич 

 

ИНН: 164604449196 

21 25 №109 
Автостанция (Елабуга) – 

Бехтерево – Хлыстово 

 В прямом направлении: 

Автовокзал Елабуга 

ГИБДД 
Г/о Факел 

Микрорайон Танайка 

УТТ 

Ипподром 
Городской дворец культуры 

НГДУ 

ЕЦРБ 

Александровский сад 

 ул. Чапаева 

ул. Окружное шоссе 

пр. Нефтяников 
ул. Г. Тукая 

ул. Горького 

ул. 10 лет Татарстана 

ул. Московская 
ул. Гассара 

а/д М-7 "Волга" 

а/д М-7 "Волга", подъезд к 

городам Ижевск и Пермь 

 48,2 

 В любом не 

запрещенном 

правилами 
дорожного 

движения месте 

по маршруту 

регулярных 
перевозок 

Регулярная 
перевозка по 

регулируемому 

тарифу  

Автобус. 

Малый класс 
1 ед. 2022 год - 



№ 

п/п 

Р
ег

и
ст

р
а

ц
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
  

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

та
 

Наименование маршрута 

(начальный и конечный 

остановочные пункты или 

наименование поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

начальный и конечный 

остановочный пункты) 

Наименования 

промежуточных остановочных 

пунктов по маршруту 

регулярных перевозок либо 

наименования поселений или 

городских округов, в границах 

которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 

перевозок 

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

, 
к

м
 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажиров 

Вид регулярных 

перевозок 

Характеристики транспортных 

средств, предусмотренные 

решением об установлении или 

изменении маршрута 

регулярных перевозок, 

государственным или 

муниципальным контрактом и 

(или) заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поданной 

участником открытого конкурса, 

которому выдается 

свидетельство об осуществлении 

перевозок по маршруту 

регулярных перевозок 

Максимальное 

количество 

транспортных средств 

каждого класса, которое 

допускается использовать 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок (единиц). 

Дата начала 

осуществления 

регулярных 

перевозок 

Наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный 

номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок. 

Площадь Ленина 
Улица Стахеевых 

Улица Тугарова 

Улица Мусы Джалиля 

Мечеть 
УкупрПласт 

Развилка 

Улица Горького 

Сады Каринка 
Поворот на Бехтерево 

Бехтерево 

Автомойка 

Поворот на Большую Качку 
Хлыстово 

Большая Тарловка 

ул. Хирурга Нечаева  

ТЦ Мираж 
ЦКР Созвездие 

Водоканал 

Автовокзал Елабуга 

а/д "Елабуга-Ижевск" - 
Бехтерево 

а/д Подъезд к Елабуге 

ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 
ул. Хирурга Нечаева  

ул. Набережно-Челнинское 

шоссе 

ул. Хирурга Нечаева  
пр. Мира 

 


